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HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
 

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS, CAMPUS AVANÇADO ARCOS , nomeado
pela Portaria 630 de 05 de junho de 2023, publicada no DOU de 06 de junho ode 2023, seção 2, pág. 20, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
IFMG no 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17. Retificada pela Portaria IFMG n° 805, de 04 de julho de 2016,
publicada no DOU de 06 de julho, seção 2, pág.22, torna pública a Homologação do Resultado Final do Edital nº 103, de 21 de junho de 2024, destinado à seleção de
estudantes para estágio não-obrigatório no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus Arcos, conforme segue:

 

VAGA NÚMERO
INSCRIÇÃO NOME NOTA RESULTADO FINAL

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VAGA 1:
Atividades de Apoio

ao Serviço de Atendimento
Educacional Especializado

(AEE)
do IFMG Campus Arcos

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

94782 LUISA DAMASCENO SILVA MOREIRA 97,0 1º Lugar - Aprovada

93999 YASMIN APARECIDA SILVA 78,0 Classificado(a) - 1ª Excedente

93984 CAROLINA DE PAIVA MIRANDA 77,0 Classificado(a) - 2ª Excedente

95086 ANA CLARA VIEIRA 76,0 Classificado(a) - 3ª Excedente

94639 BIANCA APARECIDA CARLA ROCHA DAS GRACAS 75,0 Classificado(a) - 4ª Excedente*

95027 ALINE MARIA SACRAMENTO RODRIGUES 75,0 Classificado(a) - 5ª Excedente*

94806 LARA LUIZA MODESTO 75,0 Classificado(a) - 6ª Excedente*

94940 HELENA DE ARAUJO TELES 74,0 Classificado(a) - 7ª Excedente*

93987 MIRIAN DE FATIMA RAMOS MEDEIROS 74,0 Classificado(a) - 8ª Excedente*

93994 MARIA CLARA AMARAL DUARTE 74,0 Classificado(a) - 9ª Excedente*

94981 PAOLA DE MELO GUIMARAES 73,0 Classificado(a) - 10ª Excedente*

94980 CARLOS DANIEL NARCISO DE SOUSA 73,0 Classificado(a) - 11º Excedente*

94335
ANA CELINA DA SILVA ROCHA

72,0 Classificado(a) - 12ª Excedente

94053 PAULA SABRINA GOULART VALENTE 68,0 Classificado(a) - 13ª Excedente*

93949 IUDY GABRIEL NUNES MORAIS 68,0 Classificado(a) - 14º Excedente*

94220 ELISA CRISTINA DE JESUS 63,0 Classificado(a) - 15ª Excedente

94356 MARIA CLARA DA SILVA TEIXEIRA 62,0 Classificado(a) - 16ª Excedente
* Aplicados os critérios de desempate, conforme subitem 3.4.4 do edital.
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VAGA NÚMERO
INSCRIÇÃO NOME NOTA RESULTADO FINAL

 
 
 

VAGA 2:
Atividades de Apoio

ao Setor Pedagógico do
IFMG Campus Arcos

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

94782 LUISA DAMASCENO SILVA MOREIRA 84,0 1º Lugar - Aprovada

93949 IUDY GABRIEL NUNES MORAIS 79,0 Classificado(a) - 1º Excedente

93999 YASMIN APARECIDA SILVA 78,0 Classificado(a) - 2ª Excedente

94981 PAOLA DE MELO GUIMARAES 77,0 Classificado(a) - 3ª Excedente*

95027 ALINE MARIA SACRAMENTO RODRIGUES 77,0 Classificado(a) - 4ª Excedente*

94639 BIANCA APARECIDA CARLA ROCHA DAS GRACAS 77,0 Classificado(a) - 5ª Excedente*

94940 HELENA DE ARAUJO TELES 74,0 Classificado(a) - 6ª Excedente

94806 LARA LUIZA MODESTO 73,5 Classificado(a) - 7ª Excedente

93984 CAROLINA DE PAIVA MIRANDA 73,0 Classificado(a) - 8ª Excedente

94053 PAULA SABRINA GOULART VALENTE 72,0 Classificado(a) - 9ª Excedente

93987 MIRIAN DE FATIMA RAMOS MEDEIROS 71,5 Classificado(a) - 10ª Excedente

95086 ANA CLARA VIEIRA 71,0 Classificado(a) - 11ª Excedente

93994 MARIA CLARA AMARAL DUARTE 70,0 Classificado(a) - 12ª Excedente*

94980 CARLOS DANIEL NARCISO DE SOUSA 70,0 Classificado(a) - 13º Excedente*

94335 ANA CELINA DA SILVA ROCHA 66,0 Classificado(a) - 14ª Excedente

94220 ELISA CRISTINA DE JESUS 63,0 Classificado(a) - 15ª Excedente

94356 MARIA CLARA DA SILVA TEIXEIRA 61,0 Classificado(a) - 16ª Excedente

94749 ALEXANDRA RIBEIRO BORGES 60,0 Classificado(a) - 17ª Excedente
* Aplicados os critérios de desempate, conforme subitem 3.4.4 do edital.

 

Arcos, 16 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Niltom Vieira Junior, Diretor(a) Campus Avançado Arcos , em 16/07/2024, às 16:34, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1973827 e o código CRC 266B8166.

23808.000447/2024-74 1971071v1

Homologação de Edital Estágio Não-Obrigatório (1973827)         SEI 23808.000447/2024-74 / pg. 2


	Homologação de Edital Estágio Não-Obrigatório (1973827)

